
НАЦРТ 

На основу члана 84. став 3. Закона о електронским комуникацијама („Службени 

гласник РС”, бр. 44/10, 60/13-УС и 62/14), а у вези са Уредбом о утврђивању Плана намене 

радио-фреквенцијских опсега („Службени гласник РС”, бр. 99/12), уз учешће надлежног 

органа аутономне покрајине, на предлог Републичке агенције за електронске 

комуникације,  

 Министарство трговине, туризма и телекомуникација доноси 

 

ПРАВИЛНИК  

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О УТВРЂИВАЊУ  ПЛАНА РАСПОДЕЛЕ 

ФРЕКВЕНЦИЈА/ЛОКАЦИЈА ЗА ТЕРЕСТРИЧКЕ АНАЛОГНЕ FM И TV 

РАДИОДИФУЗНЕ СТАНИЦЕ ЗА ТЕРИТОРИЈУ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

 
 

Члан 1. 

 

  Анекс 1: План расподеле фреквенција/локација за аналогну FM радио-дифузију за 

територију Републике Србије, који је одштампан уз Правилник о утврђивању Плана 

расподеле фреквенција/локација за терестричке аналогне FM и TV радиодифузне станице 

за територију Републике Србије („Службени гласник РС”, бр. 9/12, 30/12 и 10/14), 

замењује се новим Анексом 1 који је одштампан уз овај правилник и чини његов саставни 

део. 

 

Члан 2. 

 Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

 

 

Број:  

У Београду,  

       МИНИСТАР 

 

       Расим Љајић 


